

## Ylellinen mukautettu himmeä purppuralasisäiliö tyhjä [Lasinen kynttilänjalka](#)

Miksi valita [Aurinkoinen lasitavara](#)

---

- Äärimmäistä omistautumista suunnittelulle, ei koskaan painosta laatua
- [Aurinkoinen lasitavara](#) suojella tiukasti asiakkaiden" malleja, kaikkia meiltä äskettäin suunniteltuja tuotteita ei ole kopioitu kolmeen vuoteen.
- Tuotteiden laatu on pääpaino [Aurinkoinen lasitavara](#). [Aurinkoinen lasitavara](#) kerran purettu 80 000 kpl lasiastiaa tuskin näkyvällä tahralla.

## SUNNY GLASSWARE

Focusing on luxury fragrance products in the latest 10 years

Sunny Glassware is the supplier of 80% fragrance brands in the United States



<b>tuotteen nimi</b>	Ylellinen mukautettu himmeä purppuralasisäiliö tyhjä <a href="#">Lasinen kynttilänjalka</a>
<b>Näyteaika</b>	1. 5 päivää, jos lasia on muotoa ja kokoa 2. 15 päivää, jos tarvitset uuden muotoisia ja kokoisia lasia

<b>Mitata</b>	Tuotenumero: SGHL21121538 Ylähalkaisija: 80 mm Pohjan halkaisija: 74 mm Korkeus: 90mm Paino: 290g Tilavuus: 300ml
<b>Pakkaus</b>	Normaali pakkaus, yksittäinen lahjalaatikko, PVC-laatikko, ikkunalaatikko, värilaatikko, valkoinen laatikko jne
<b>Toimitusaika</b>	35 päivän kuluessa näytteen ja tilauksen vahvistamisesta
<b>Maksuehto</b>	30 % talletus T/T:llä etukäteen ja loppusumma B/L-kopiota vastaan
<b>Lähetys</b>	Meritse, lentäen, Expressillä ja rahtitoimistosi ovat hyväksyttäviä
<b>Käyttötilaisuus</b>	Kodinsisustus, hääsisustus, hääpalvelukset, sisustuksen parantaminen,



Luksus, joka on suunniteltu erilaisilla viimeistelyillä, sopii täydellisesti tee-se-itse-kynttilöitäsi yllättyneeksi tuoksukynttilälahjaksi, joka ilmaisee ylellisiä vuodenaikoja.





Häiden keskipisteet ja suosikit: [Aurinkoinen lasitavara](#) votive-kynttilänjalka on täydellinen pieni lisä erityiseen tapahtumaasi, luoden ihastuttavan hääsisustuksen koko perheellesi ja ystävillesi juhlistasi.



**Täydelliset keskiosan koristeet:** Votiivi [kynttilänjalat](#) ovat loistava pöydän keskipiste kodin sisustukseen ja kaikkiin tilaisuuksiin, kuten häihin, jouluun, kiitospäiväjuhliin, Halloweeniin, ystävänpäivään, vuosipäivää, syntymäpäivää jne. Tämä teevalon kynttilänjalat, ainutlaatuinen ulkonäkö tekee siitä täydellisen lahjan rakkaillesi





**Aurinkoinen lasitavara** tarjoaa räätälöityä graafista suunnittelua lasipurkkikoristeisiin sekä muovauspalvelua lasipurkkeihin ja lasikansiin.